

Deviz local № 01

Procurarea și instalarea sistemului de supraveghere video în exterior la instituțiile de învățământ din Raionul Briceni

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistem de supraveghere video				
1	10-08-001-06	Registrator16 canale DS-7616NI-K1	buc	18	218,00	3924,00
2	10-04-101-04	Camera DS-2CD1047G0-LUF	buc	90	179,00	16110,00
3	10-08-003-01	32" LED TV VOLTUS VT-32DS4000	buc	18	200,00	3600,00
4	10-08-002-03	HDD4TB-WD40PURX	buc	18	121,00	2178,00
5	10-08-002-04	PoE switch 8 canale DS-3E0310P-E/M	buc	18	200,00	3600,00
6	10-08-019-01	Cablu extern UTP 5E CU	buc	4500	11,53	51885,00
7	10-01-055-02	Cablu ПBC 2x1,5	buc	360	11,53	4150,80
8	10-01-055-02	Cablu-canal adeziv 25x16x2000	buc	108	24,00	2592,00
9	10-01-055-03	CamBox LOTUS	buc	90	50,00	4500,00
10	10-01-055-04	Conector RJ-45 cu ecran		200	6,50	1300,00
11	10-01-055-05	Boot protection for RJ 45		200	11,90	2380,00
12	10-01-055-06	Wall Mount Gembird "WM-37RT-01	m	18	80,00	1440,00
13	10-01-055-07	Cable HDMI to HDMI, CC-HDMI4-10M		18	24,10	433,80
14	10-01-055-08	Surge Protector 5 Sockets, 3.0m,		18	23,91	430,38
15	10-01-055-09	Seturi de montaj		90	24,85	2236,50
		Total	lei			100760,48
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24%			24182,52
		<i>Transportul materialelor</i>	2%			2015,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			25190,12
		<i>Total cu CR</i>				152148,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			4007,62
		Total				156155,94
		2. Echipament				
10	Pretul	Registrator16 canale DS-7616NI-K1	buc	18	5440,00	97920
11	Pretul	Camera DS-2CD1047G0-LUF	buc	90	3022,00	271980
12	Pretul	32" LED TV VOLTUS VT-32DS4000	buc	18	3499,00	62982
13	Pretul	HDD4TB-WD40PURX	buc	18	4150,00	74700
14	Pretul	PoE switch 8 canale DS-3E0310P-E/M	buc	18	1890,00	34020
16	Pretul	Cablu extern UTP 5E CU	buc	4500	13,00	58500
17	Pretul	Cablu ПBC 2x1,5	buc	360	16,00	5760
18	Pretul	Cablu-canal adeziv 25x16x2000	buc	108	13,00	1404

19	Pretul	CamBox LOTUS	buc	90	36,00	3240
20	Pretul	Conector RJ-45 cu ecran	buc	200	3,50	700
21	Pretul	Boot protection for RJ 45	buc	200	3,00	600
23	Pretul	Wall Mount Gembird "WM-37RT-01	buc	18	350,00	6300
24	Pretul	Cable HDMI to HDMI, CC-HDMI4-10M	buc	18	250,00	4500
25	Pretul	Surge Protector 5 Sockets, 3.0m,	buc	18	200,00	3600
26	Pretul	Seturi de montaj	buc	90	20,00	1800
		Total	lei			628006
		Total:				784161,94